et notos, <sup>45</sup> et non inuenientes regressi sunt in Hierusalem requirentes eum. <sup>46</sup> Et factum est post triduum inuenerunt illum in templo sedentem in medio doctorum, audientem illos et interrogantem: <sup>47</sup> (4, 2.) stupebant autem omnes qui eum audiebant super prudentia et responsis eius. <sup>48</sup> Et videntes ammirati sunt, (5, 10.) et dixit mater eius ad illum, Fili, quid fecisti nobis [sic]? ecce pater tuus et ego dolentes quaerebamus te. <sup>49</sup> Et ait ad illos, Quid est quod me quaerebatis? nesciebatis quia in his quae patris mei sunt oportet me esse? <sup>50</sup> Et ipsi non intellexerunt verbum quod locutus est ad illos. <sup>51</sup> Et descendit cum eis et venit Nazareth, et erat subditus illis: et mater eius conservabat omnia verba haec in corde suo. <sup>52</sup> Et Iesus proficiebat sapientia [et] aetate et gratia apud deum et homines.

§ Syr. Cr.

51. Ναζαρέτ,

— [ταῦτα]

52. σοφία καὶ ἡλι-  
κία

41. καὶ τοῖς γνωστοῖς] om. L\*.

— τοῖς γν.] † praem. εν Ξ. C<sup>3</sup>D. rel. f. Arm. | om. ABC\*L. 33. 69. KMTfS. (Latt.)

45. εἰρόντες] ἐπίσκοοντες D. || † add. αυτον Ξ. AC<sup>3</sup>. rel. a.b.f. Syrr.Pst.&Hel. Memph. Theb. Goth. | om. BC\*DL. 1. 33. Vulg. c.e.f.f.g<sup>1-2</sup>.l. Arm. Æth. — ἀναζητούντες BCDL. 1. 33. 69. | † ζητούντες Ξ. AX. rel.

46. ἐγένετο] om. F Wlst.

— μετὰ BL. 1. 33. | † μεθ' Ξ. ACDX Δsic. rel. — καθεζόμενον (Greg. Thaum. 6<sup>d</sup>.) | om. G. | καθημένον D. 1. (ante εν τῷ ἱερῷ D.)

— ἐμμεσω ALU.

— καὶ ακου.] om. και D. Latt. Memph. Theb. | Contra, rel. Orig. Int. iii. 39<sup>a</sup>.

— ἐπερωτων Η\*. | ἐπερωτουντα X.

47. παντες οἱ ακουοντες αυτου | ad fin. ver. 69. | om. οἱ ακου. αυτ. B.

48. ειπεν προς αυτ. ἢ μ. αυτ. BCDLX. 1. (a.)c.f. Syrr.Pst. Goth. Arm. Æth. | † πρ. αυτ. ἢ μ. αυτ. ειπεν Ξ. A. rel. (dixit mater ejus ad illum Vulg. b.c. Memph. ad illum dixit mater ejus Syr.Hel.)

— ἐποίησας] -σεν Δ\*.

— ἰδὸν ὁ πατ. σ. καγω Vulg. c.f.g<sup>1</sup>. Syrr. Pst.MS. rel. | om. a.b.f.f.l. | nam et propinqui tui et ego e. (οἱ συγγενεις σου ? C\* ut viil.) | ecce ego et pater tuus Syr. Pst.impr. | ecce pater tuus et propinqui

et ego Syr.Hel. (?C\*) | ecce nos Syr. Cr.

48. καγω ABD. rel. | και εγω C\* ut viil. L. 1. 33. 69.

— οδυνωμενοι] add. και λυπουμενοι D. a.e.f.f.g<sup>1</sup>.l. Syrr.Crt. | Contra, Vulg. b.c. Syrr.Pst.&Hel. rel. Orig. Int. ii. 251<sup>a</sup>. — ἐζητοῦμεν] ζητοῦμεν B.

49. και ειπεν] ειπε δε 69. (om. και Syrr. Crt.&Pst.)

— ὅτι ἐζητεῖτε] ὅτε ζητεῖτε Δ.

— ᾗδειτε ABC. rel. Vulg. g<sup>1</sup>. vv. Orig. Int. iii. 953<sup>b</sup>. 955<sup>e</sup>. | οἰδατε D. a.b.c.e.f. f.f.l. Iren. Gr. et Lat. 92. Orig. Int. iii. 954<sup>f</sup>. Tert. adv. Prax. 26. | ἰδητε 69.